
WCP320 GRIP MODULE FOR SIG SAUER® P320 X-COMPACT -
WILSON COMBAT WCP320 X-COMPACT GRIP MODULE NO MANUAL
SAFETY BLK
Delar till Pistol > Greppdelar > Grepp

Revolutionera din skjutupplevelse och uppgradera den dolda bärpotentialen
av en SIG-SAUER P320 med det svarta Wilson Combat WCP320 utan manuell
säkerhet X-compact greppmodul. Deras helt nya formgjutna polymergrepp
kommer inte bara att förbättra ditt grepp om pistolen utan också kontrollera
rekyl bättre än tidigare. Wilson Combat SIG SAUER Greppmoduler är inte
kompatibla med kaliforniska versioner av SIG SAUER P320. Revolutionera din
skjutupplevelse och uppgradera den dolda bärpotentialen av en SIG-SAUER
P320 med Wilson Combats omkonstruerade greppram. Deras formgjutna
polymergrepp kommer inte bara att förbättra ditt grepp om pistolen utan
också kontrollera rekyl bättre än tidigare. Med sin omdesignade form, textur
och ergonomi är dessa sex nya modeller designade för att ge dig den
skräddarsydda känslan på nolltid - tillgängliga i både svarta och tan nyanser
för standardstorleksramar samt de som är utrustade med manuella
säkerheter! Deras fräscha syn på P320 greppmodulen inkorporerar förslag
från taktiska tränare, mästerskapskyttar och vapenexperter i den slutgiltiga
produkten som har ett utseende som är oemotsägligt "Wilson". De tror att det
är det mest praktiska, bekväma och stiliga P320-greppet som finns och det
perfekta valet för dolda bär och defensiv pistolanvändning. EGENSKAPER
Säkerhet (välj): Manuell säkerhet, Ingen manuell säkerhet Färger (välj): Svart,
Grå, Grön, Tan Kaliber tillgänglighet: 9mm, .40 S&W, .357 SIG Uppgraderad,
högskuren 1911-stil grepptang för smidiga drag Modifierad bakstyckeform för
mer naturlig pekning och förbättrat grepp/rekyldämpning Underskuren
framrem och omformad, rundad avtryckarskydd för det högsta greppet möjligt
Förbättrad greppdragning och ökad greppmönster täckning med Wilson
Combats exklusiva Starburst greppmönster på sidorna och aggressiv
texturering på framsidan och bakstycket Interna spår för stänger av Tungsten
vikter (NW734) Inte kompatibel med X-Five Tungsten vikter Fabrikens SIG-
SAUER magasinutlösare, fjäder och lås ingår Viktig notering: Wilson Combat
SIG SAUER Greppmoduler är inte kompatibla med kaliforniska versioner av SIG
SAUER P320. SPECIFIKATIONER Typisk användning: Tävling, Träning,
Självförsvar, Taktisk, Mål Typ av vapen: Handeldvapen Typ av handeldvapen:
Sig P320 x-Compact Tillverkare: Wilson Combat Typ av handeldvapen delar:
Greppmoduler Ansvarsfriskrivning: ""SIG"" är ett federalt registrerat
varumärke av SIG SAUER Inc. och är ett av många varumärken som ägs av
SIG SAUER Inc. Varken Wilson Combat eller denna webbplats är på något sätt
ansluten till eller på annat sätt godkänd av SIG SAUER Inc. Användningen av
"SIG" eller "SIG SAUER'' på denna sida är endast för att annonsera
försäljningen av SIG-pistoler, delar eller komponenter.

Produktinformation

Namn: WILSON COMBAT WCP320 X-COMPACT GRIP MODULE NO MANUAL SAFETY BLK
Tillverkare: WILSON COMBAT
Produktnr: 965000420
Tillv.nr.: 320-XCSB
Färg: Svart
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Material: Polymer
Modell: P320
Vapentyp: Sig Sauer
Leveransvikt: 0.163kg
Leveranshöjd: 51mm
Leveransbredd: 178mm
Leveranslängd: 267mm
UPC: 810025503802

Produkt detaljer

Tillverkas i USA
USA: s exportklassificering: 0A501.y.1
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Säkerhetsinstruktioner för WCP320 Grip Module
för SIG SAUER® P320 XCompact
Introduktion
Tack för att du valt WCP320 Grip Module för SIG SAUER P320 XCompact. Denna produkt är designad för att
förbättra din skjutupplevelse och säkerhet. För att säkerställa korrekt användning och minimera riskerna,
vänligen läs och följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid produkten i enlighet med tillverkarens instruktioner.
Kontrollera produkten för skador innan användning. Använd inte om den visar tecken på slitage eller
skada.
Håll produkten utom räckhåll för barn och andra som inte har den nödvändiga kunskapen eller
erfarenheten av att hantera vapen.
Rapportera omedelbart alla farliga produkter eller olyckor till relevanta myndigheter.
Håll dig informerad om eventuella återkallelser genom EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd endast WCP320 Grip Module med kompatibla SIG SAUER P320modeller.
Se till att vapnet är avstängt och tomt innan du installerar eller justerar greppmodulen.
Undvik att vidröra avtryckaren eller andra kontroller under installationen.
Kontrollera alltid att greppmodulen sitter ordentligt på plats innan användning.
Använd alltid skyddsglasögon och hörselskydd när du skjuter.

Instruktioner för installation och användning

Installation av greppmodulen:1.

Ta bort den befintliga greppmodulen från din SIG SAUER P320 XCompact.
Rengör området där den nya greppmodulen ska installeras.
Placera WCP320 Grip Module på vapnet och se till att den passar ordentligt.
Följ tillverkarens instruktioner för att fästa greppmodulen på plats.
Kontrollera att alla skruvar är åtdragna enligt specifikationerna.

Användning av greppmodulen:2.

Håll vapnet med ett fast grepp och kontrollera avtryckaren för att säkerställa att den är i säkert
läge.
Träna på att använda vapnet i kontrollerade miljöer innan du använder det i skarpa situationer.
Var medveten om omgivningen och andra personer när du använder vapnet.

Avfallsanvisningar
Avfallshantering av produkten ska ske i enlighet med lokala och nationella regler för avfallshantering.
Om greppmodulen är skadad eller inte längre används, se till att den kasseras på ett säkert sätt för att
förhindra olyckor.



Kontaktinformation för ytterligare support
För information om säkerhetsfrågor eller produktproblem, vänligen kontakta en auktoriserad återförsäljare eller
tillverkare av produkten. Det är viktigt att ha tillgång till korrekt information och support för att säkerställa säker
användning av produkten.

Genom att följa dessa säkerhetsinstruktioner kan du maximera säkerheten och effektiviteten av din WCP320
Grip Module för SIG SAUER P320 XCompact. Tack för din uppmärksamhet och säkerhetsmedvetenhet.
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